
8月お盆休暇ご案内をお読みください

「88サービス回覧板です！！」

お客様の楽しいお写真や

エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。

よろしければお知り合いにもお見せください(^^)/

お知らせ

88電話代行スタッフの今できること・やってること

管理人茂野

水島です

佐藤です

管理人のちょっと一服（サイズ1.5倍以上で見えます）
左右のイラストに間違いがあります。よ～く見て探してみてください。

弊社スタッフまで正解をご連絡頂けると抽選で良いもの？を何名かにプレゼント！

差し上げる予定です(笑)

前回の正解
①左メガネ

②左パンツ色

③真中ひまわり

④飛行機雲

⑤右バック

あなたは

いくつわかり

ましたか？

お盆休暇に

つきまして
弊社はお盆休

暇を下記の通

り頂戴致しま

す。ご迷惑を

お掛け致しま

すが何卒ご理

解頂けますよ

うお願い申し

上げます。

2021年

8月11日㈬

8月12日㈭

8月13日㈮お

盆休暇

学生時代から登山（といっても、冬山などの

本格的なものには手を出していません）が

趣味の水島です。夫婦そろって、一生をか

けてゆっくりと「百名山完登」を目標にして

いますが、昨年、長男が誕生したこともあ

り、しばらくの休憩期間中です。苦労を乗り

越えてようやく見ることができる山頂からの

景色や、味わうことができる達成感をぜひ

息子にも伝えたい。しかし、最近は自宅で

過ごすことが多くなってきたこともあり、体力

の心配が．．．。
そこで、最近はフィットネスバイクを購入し、毎日トレーニングを続けています。当初は

鈍った体にムチを打つような思いでしたが、段々とそのキツさが心地よくなってきました。

いざ息子を連れて山に行った時に、リードするつもりがリードされないように、できることか

らコツコツと積み重ねていきたいと思います。

電話代行を担当しております佐藤です。

やっている事？と言いますか、昨年から我が家の家族になった

ワンコと生活を始めて早1年が経ちました。

子育ても一段落しての孫育て(!?)のような感じですが、とても充

実しています。

※人間以外の生き物を育てたのは初めてです（笑）

ワンコと生活するお陰で不摂生なく規則正しく過ごせていま

す!!ありがたや〜ありがたやm(_ _)m

楽記帳スタッフのいまできること・やってること


